РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

73-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2017  № 1391

О передаче муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (с изменениями),  Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД»

передать Муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» муниципальное имущество согласно

приложению к настоящему решению.

 2. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, указанное в

пункте 1 настоящего решения, на праве хозяйственного ведения за

Муниципальным унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым «Железнодорожный

Жилсервис».

 3. Муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД»

совместно с Муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» осуществить мероприятия по выполнению

пунктов 1, 2 настоящего решения.

  4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

временно исполняющего полномочия главы администрации города

Симферополя Александрову Г.В., постоянный комитет по бюджетно-

финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической

политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н.Агеев

Приложение

к решению 73 - й сессии

Симферопольского городского совета

от 06.09.2017 № 1391

Перечень

мусороуборочной техники, подлежащей закреплению на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным

предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис»:

№

п/п

Наименование

имущества

Данные паспорта транспортного

средства (паспорта

самоходной машины)

Год выпуска Государственный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

1. МАЗ-555102-2120

ГРУЗОВОЙ-

САМОСВАЛ

- Идентификационный номер (VIN)

Y3M55510230000834;

- модель, №двигателя ЯМЗ-236НЕ

30112741;

- шасси (рама) 30000834;

 - кузов (прицеп) № отсутствует;

- ПТС 78 ТВ 033364

2003 Б 505 ММ 98 366 435,03

2. МАЗ 5551

Самосвал

- Идентификационный номер (VIN)

сведения отсутствуют;

- двигатель № 7012326;

- шасси (рама) № 060035

 - кузов (кабина, прицеп) № 9513;

- ПТС 78 ЕМ 937303

1997 Б 193 ММ 98

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета           А. Г. Мальцев

Заместитель начальника

департамента городского хозяйства

Администрации города Симферополя

Республики Крым             А.В. Кудряшова